Archiepifcopi , me bona fide & fme fraude obfervaturum haec om-
nia ante diifta.

Et, in hujus rei teftimonium, huic fcripto figillum meum appo-
fui.

Adum apud Rupem fbrtem. 16 die junii , Anno Regni Regis
Johannis fexto decimo.

Ann.D.
121+.

.4». 16.

Joh. Tat.

\6.Jo-
h»n. m.

17. </.

1214.
Aii. 16.

Jch.
Fat. 16.

Joh. m.

If.dorf.

Ann.D.

LitteriC Regis Baronibus quod in PiElaviam , in aHxiUttm
'*"

funm, venirent.

R

Notificatio Legati Romani quod Johannes Rex Atgl. Jiaret

mandato Pap£ de Caftris in .Agenn. (^ Caturcen.

Ann. D. "D Oberms fervus crucis, &c.
•-•• ^ Noveric univeriitas veftrajohannem', illuftrem Regem An-

gliae,^nobis nuncios hdelilTimos, S: Epifcopum Petragoric, &G.
ae Nevill Camerarium , & alios fuos fideles cum litteris fuis defti-
naile , nobis per eofdem lignificantem quod params erat in omni-
bus Itare mandato Domini Papx, & Coniilio Eccleli;« de omni-
bus Caftris & Villis ad eum pcrtinenribus in Agenn. & Caturcen.
Dioc.

Et in hujus rei teftimonium ipiis Nunciis dedimus litteras nollras
patentes.

Dat. Burdeg. 6 Kal. JuliL

EX Comitibus , Baronibus , Militibus, &omnibus fidelibus ^n. 16.

fuis, per Regnum Anglije conftituris, falutem. Joh.

Sciatis quod lani fumus &c incolumes, cunftaque, gratia Dei, Paf. 16.

apud nos profpera lint & jocunda. Jh.m.
Grates autem vobis reterimus multiplices ,

qui Milites veftros i^.b.;-

nobifcum milillis in fervitium noftrum ad jura noflra menda &
conquirenda.

Et rogamus attentiflime vos
,
qui nobifcum non transfretaflis

,

quatiniis , ficut honorem noftrum diligitis, fine dilatione , ad noy
veniatis in auxilium terrx noftrx conquirendx (exceptis illis qui de
Concilio venerabilium pat^-um noftrorum P. Winron. EDilcropi,

S. * Norwic. Epifcopi , & Magiftri R. de Marefc. & ^. Bri- * L 1S9.

wer, & aliorum Fidelium noftrorum
,
qui in Anglia moram funt

fadturi) tantum inde facientes ut ad perpetuas vobis inde grates te-

neamur.
Siquis vero veftrum efHmaverit quod indignarionem erga eum

habuerimus
,
per adventum fuum poterit emendari.

Et in hujus rei teftimonium , &c.

Tefte meipfo apud Rupellam 15 die Julii , Anno regni noftri \6.

Litter<t jufticiariis uinglid de fucceffibits Jkis in PiElavia.

JOhannes Dei gratia , &c. Ann. D.
Sciaris quod, cum inftaret terminus treugarum, quas conces- 1214..

feramus Comiribus Marchise, & dc Augi, nec invenilfemus in eis -^^- ^S-

pacem nobis expedientem , tranftulimus in die veneris
,
prcxima 7"^*

ante Pentecoften , cum exercitu noftro ufque Mierevent Caflrum
Gaufridi de Lezinan : & , licet crederemus quod capi non poflit